2025 年 1２月 2 日

 お知らせ    Information             ＮＯ.６9

地域企業のＤＸ・デジタル化 ここからスタートプログラム２０２５

経営のお悩み無料伴走支援について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 さて、青森市では、青森市内に事業所を有する企業を対象に、DX・

デジタル化の取り組みの一歩を後押しするため、『地域企業の DX・

デジタル化 ここからスタートプログラム 2025』を開催しております。

このたび同プログラムの一環で、経営に関する様々なお悩みにプロが

無料で伴走支援するサービスを開始し、利用者を募集しております。

人材不足や業務効率化、経費削減など、企業の様々なお悩み解決に

デジタルツールを活用してみませんか。

同支援サービスは中小企業者を対象としており、定員は先着３社まで

となっておりますので、興味のおありの方はお早めに下記までご相談

ください。

敬具

〈協同組合青森総合卸センター〉

「ここからスタートプログラム 2025」事務局

 有限責任監査法人トーマツ

仙台事務所内（佐久間、真鍋）

TEL:022-217-8201

【お問い合わせ先】